

مذاکرات قبل از دستور - طرح رسیدگی بحسابها مورد شور و مذاکرات زیاد قرار گرفت

هرفی وزیر دارائی و وزیر کشور

اقتراع شعب پارلمانی

چون موعد انتخاب شعب پارلمانی فرا رسیده بود انتخابات شعب تجدید گردید.

آقای نخست وزیر - بطوریکه آقایان اطلاع دارند در موقع تشکیل کابینه آقای تفتی زاده به سمت وزارت دارائی منصوب شد...

آقای رئیس

باینکه همیشه میل دارم کثیر در این مسائل وارد شده و اظهاری بکنم ولی در این مورد بیستم اگر اظهاری نکنم بضرر مجلس است.

البته این عبارت در نظر افراد مردم بسیار جالب توجه و قابل تأمل است. پند اینها راجع به خود اظهاری نیست...

حادثه اسفناک

قتل سرتیپ شهاب

رئیس دانشکده افسری



مرحوم سرتیپ شهاب با همسرشان



سه کودک خردسال یادگار سرتیپ شهاب

این اتفاق ناگوار و تاسف آور دیروز صبح در اردوگاه بیلاقی دانشکده افسری بوقوع پیوست. جوانی نادان، بی فکر، کم ظرف، دیوانه و دیوسیرت...

مجلس ختم مرحوم تیمسار سرتیپ سیف الله شهاب از ساعت ۱۷ الی ۱۹ سه شنبه سوم شهریور از طرف ارتش در مسجد مجد منعقد خواهد بود.

بناسبت سال شهادت افسران و افراد نیروی دریائی روز سه شنبه ۳ شهریور ماه ۱۳۲۱ از ساعت ۱۰ الی ۱۴ مجلس یادبودی در مسجد مجد برپا خواهد بود.

خبرهای کشور

در کاخ ایض

ساعت ۸ صبح امروز آقای نخست وزیر در کاخ ایض حضور یافته و مشغول رسیدگی بکارهای جاری بودند.

معاون نخست وزیر

آقای دکتر امینی معاون وزارت دارائی بسمت معاونت نخست وزیر و انتخاب و از امروز مشغول کار گردیدند.

انتصابات وزارت جنگ

آقای سرهنگ نصرت الله سیف بریاست شعبه ۳ رکن چهارم ستاد ارتش منصوب و مشغول کار شده اند - آقای سرهنگ ابوالفضل امینی بسمت آجودان یکی از آقای سرگرد عباسقلی عرب شیبائی سمت آجودان دوی ستاد ارتش برقرار گردیده اند.

آقای سرتیپ معطفی آسا

آقای سرتیپ معطفی آسا با اداره دادرسی ارتش منتقل و مشغول کار شده اند.

آراء ماخوذه

انجمن انتصابات اطلاق تجارت تهران با حضور معاون فرمانداری - نماینده وزارت بازرگانی و نمایندگان وزارت دادگستری و بانک ملی ایران و پنج تن از معارفین بازرگانان ساعت ۸ بامداد دیروز تشکیل گردیده و تا امروز ۸۹ رای گرفته اند.

شرکت تامین خواربار در قم بقرار گزاشی که از نماینده اداره در قم رسیده بر اردو دولت آقای تولیت برای تاسیس شرکت خواربار تاکنون دو بیست و چهار هزار ریال آقایان بازرگانان تم تمهید پرداخت سرمایه برای این شرکت نموده اند و بطور کلی اهالی از این بابت خیر استقبال خوبی کرده اند.

استاندار شمال در گرگان آقای نادر آراسته استاندار شمال از مازندران بگرگان رفته و اکنون در آتشپرستان مشغول رسیدگی بکارهای مربوط می باشد و صبح دیروز بگنجه کلاس حرکت کرده اند.

انتقال بادا دره کل خواربار

آقای باقر بیرنیا رئیس دفتر اداره انتشارات و تبلیغات بادا دره مستقل کل خواربار کشور منتقل شدند.

خبرهای باشگاه هواپیمائی

اول - پنج تن کارکنان کیسیون مالی باشگاه هواپیمائی کشوری که در درآمد و هزینه باشگاه مطابق اسامنامه نظارت دادند برای مدت یکسال از این قرار انتخاب شده اند:

- ۱- آقای محمدعلی منصف نماینده مجلس شورای ملی.
۲- آقای مهدی منصور مدیر کل امور شهرداری ها، نماینده وزارت کشور.
۳- آقای هاشم آذریجی نماینده وزارت دارائی.
۴- آقای حسن رستار نماینده بانک ملی ایران.
۵- آقای ابوالفتح اعصابی مدیر شرکت کیان.
اولین جلسه کیسیون مزبور در روز پنج شنبه ۲۹ مرداد ۱۳۲۱ در محل باشگاه هواپیمائی تشکیل گردید.

زیر اتمی و تصادف

ساعت ۸ بعد از ظهر دیروز اتوبوس باری شماره ۱۳۷۸ برانندگی سلیمان در چهارراه مختاری بیداشد طفل ۱۰ ساله علی خیاط برخورد و طفل را زیر گرفته و در دم فوت می کند.

دنیادار ۲۴ ساعت اخیر

کشورهای امریکای جنوبی بر علیه آلمان و ایتالیا اعلان جنگ میدهند

دشمن دولت برزیل بر علیه دولت آلمان و ایتالیا اعلان جنگ داده است و در باره روه خود نسبت باین هنوز هیچگونه تصمیمی اتخاذ نکرده است.

آیا عراق وارد جنگ میشود؟

ژنرال نوری السید پاشا نخست وزیر عراق دیروز راجع بروه دولت عراق در این مرحله جنگ که بستنی درجه شدت خود رسیده اظهاراتی کرده که ما خلاصه آنرا از رادیو لندن نقل می کنیم:

خطاریه

از موقعیکه دولت حاضر تشکیل شده است بیش از چند روز نگذرد. حاجت بذكر ندارد که در این موقع خطره ورود بخدمت با با عبادی بود که بوقع شناسی توجه مردم بوخامت اوضاع داشت و مسلم میدانستیم که در این هنگامه برآخوب که سراسر دنیا را فرا گرفته و بطرفه اعیان هزاران نفوذ زکیه را بفاک هلاک میسپارد...





